贺州市发展和改革委员会文件

贺发改投资〔2019〕 88号

m…＝二 ＝ ←

…乙̄
≡

＝＝

贺州市发展和改革委员会关于贺州市民兵训练

基地建设项目可行性研究报告的批复

广西贺′｀｜｀｜城建投资集团有限公司:

报来《关于办理贺州市民兵训练基地建设项目可行性研究报

告的请示》（贺城建报〔20l9〕108号）及有关附件材料收悉°《贺

′｀｜｀｜市民兵训练基地建设项目可行性研究报告》由浙江经纬工程项

目管理有限公司编制完成’经重庆同丰工程管理咨询有限公司组

织评估并原则通过。经研究’现批复如下:

-｀为满足民兵基地化集中轮训需要’推动贺州市民兵军事

训练基地建设’ 同意建设贺州市民兵训练基地建设项曰°

二｀项目代码; 2019ˉ451102ˉ50ˉ01巨007665°

三｀项目名称:贺州市民兵训练基地建设项目。

四｀项目建设单位:贺州市城市建设投资开发有限公司°
—1＿

｜

五｀项目建设规模及主要建设内容:项目建设规模为总建筑

面积94l0,81IIf°其中:

（一）一期建筑面积9l01.21 IIf,包括教学楼l45lⅢ2’宿

舍楼5481.38IIf’食堂1818.64Ⅲ2’大门及门卫室70.52IIf’消

防水池及设备用房279.67IIl2°绿化及景观2l370IIf’硬化铺装

2500Ⅲ凰’道路硬化l650IIf’篮球场l个,停车位94个’围墙

l025m。

（二）二期建筑面积309.6Ⅲ2,包括攀登楼129.6Ⅲ2’桥楼

180Ⅲ2;共同课曰综合训练场1840Ⅲ2,轻武器综合训练1840IIf’

战术训练场1840IIf’装备保障1400Ⅲ2’靶场7500Ⅲ2’跑道

400m’标准足球场l个’抗洪训练场l个°

六｀项目建设地址:贺州市∧步区莲塘镇美仪村’紧邻／＼达

东路300米左右。

七｀总投资估算及资金来源:总投资估算4074.44万元’其

中工程费用3402.28万元’其中一期工程费用2478.29万元’二

期工程923.99万元’工程建设其他费用为47814万元’预备费

为l94.02°资金来源通过市本级财政预算资金解决。

∧｀环境保护｀劳动安全及工程节能:同意可行性研究报告

提出的环境保护、劳动安全和工程节能措施.

九｀招标方案:请严格按附件核准的项目招标方式开展工程

招标工作°

＋｀请据此批复开展下阶段工作’抓紧委托具备相关资质的

设计单位编制项曰初步设计和投资概算并报我委审批,严格按照

基本建设有关法律法规’规范开展招投标等前期工作’待建设资

—2＿

金等各项建设条件落实后方可开工建设°

附件:招标事项核准意见表

贺）｀｜｀ 会

—3—

附件: 小

招标事项核准意见表

项目名称:贺州市民兵训练基地建设项目

项目建设单位:贺州市城市建设投资开发有限公司
招标组织形

式
不采

用招

标方

式

招标范围 招标方式

全部
招标

部分
招标

自行
招标

委托
招标

公开
招标

邀请
招标

建安工程

主要设备

摊
—
—
摊
—
—
摊

核准

核准

审批部门核准意见说明:

以上意见依据《中华人

和国招标投标法实施条例》、

和国招标投标法办法＞办法》

民共

民共

公开方式:丰动公开

抄送:市住建局,市公安局’市城市管理局,市自然资源局’市生态

环境局’市财政局’军分区°

贺州市发展和改革委员会办公室 2019年10月18日印发

—4